Quibus Theorematis insuper hoc adiungi potest.

Si diuisor primus fuerit formae 4ns + 4z + 1, excludendo omnes valores in forma 4ns + (2x + 1)² contentos, existens s numero primo, tum iam + s quam - s in non-residuis occurrunt.

Theoremata haec ideo subiungo; vt qui huiusmodi speculatione

lationibus delectantur, in eorum demonstrationem inquirant, cum nullum sit dubium, quin inde Theoria numerorum insignia incrementa sit adeptura.

Conclusio.

§. 39. Quatuor haec Theoremata postrema, quorum demonstratio adhuc desideratur, sequenti modo concinnius exhiberi possunt:

Existente s numero quocunque primo, dividantur tantum quadrata imparia 1, 9, 25, 49, etc. per divisorem 4s, notenturque residua, quae omnia erunt formae 4q + 1, quorum quodam littera a indicetur, reliquorum autem numerorum, formae 4q + 1, qui iter residua non occurrant, quilibet littera B indicetur, quo facto § fuerit

divisor numerus primus formae	4ns + a	4ns - a	4ns + B	4ns - B
tum est	+ s residuum et - s residuum	+ s residuum et - s non-residuum	+ s non-residuum et - s non-residuum	+ s non-residuum et - s residuum.

OBSER-

onem inquirantur

theoria numerorum in quibus

themata, quorum modo con-

tinetur tantum per divisorem erunt formae littera, reliqua § indicetur, qui in

OBSER-

OBSERVATIONES ANALYTICAE.

§. 1.

Inter alia, quae passim de fractionibus continuis sum commentatus, notatu digna videtur haec forma:

$$\frac{1+n}{2+n+1} = \frac{3+n+2}{4+n+3} = \frac{5+n+4}{6+n+4} \text{ etc.}$$

cujus valor, quoties n est numerus integer, sequenti modo exhiberi potest, denotante e pinguem, cuius logarithmus est unitas, ut sit e = 2, 718281828459045

$$\frac{1+n}{2+n} = \frac{3+n}{4+n} = \frac{5+n}{6+n} \text{ etc.} = e-1;$$

$$\frac{1+2}{2+3} = \frac{3+4}{4+5} = \frac{5+6}{6+7} \text{ etc.} = 1+$$